Deus qui nos cōspicis ex nrā infir
mitate deficere ad amorē tui nōdis
nos misēdicte p scōruz tuozū calixti et
burchardi exempla restaura. **Per do.**

Deozū maurōzū. In p̄mis ves. añ.
Santi p fidē ym. cap. v. de martirib⁹.
Dup mag. ā. Gaudēt in cel. Collea

Omnipotens sempiternae deus qui
 p[er] gloriosa bella certaminis immortali-
 tatis triumphu[m] martirib[us] contulisti. da
 cordibus nostris digna p[ro] eor[um] oratione
 letitia; ut quoru[m] patrocinia pio
 amore cōplectimur eor[um] p[re]cib[us] adiuue-
 mur. **P.** In lau. a. Ista scōp. t[er]m[us].
gereois. Cap. d[omi]ni mar. h[ic] b[ea]t[us] a. Glaz do
uts. gereois. In. ij. ves. a. Verbera me
mi. ym[en] due beati. uts. gereois. Cap.
et. d[omi]ni de marti. Dup mag. an. Op[er]s de.
Coll[ect]a ut[er]s. Deq[ui]t[ur] an. de scō Eliphio
Et facta est comes multitudo celestis
 exercitus exanimi corporis beati eli-
 phij caput p[ro]p[ri]u[m] d[omi]ni portans laudas d[omi]ni
 et dicens gloria tibi d[omi]ne. **V.** Posuisti d[omi]ne
Misericordiam tuam nobis **Collecta**
 m[er]itis d[omi]ni iterueniente beato el phio
 martire tuo clemēter impēde a nobis
 peccatoribus ipsius p[ro]pitia[re] suffragijs
V. Eodē die galli. Collecta
Deus q[ui] nos beati galli confessoris
 tuā anua sollempnitate letificas cōcede
 p[ro]p[ri]us ut cui[us] natalitia colimus p[er]

eius ad te exēpla g̃diamur. Ver. Marthe hospite dñi. Dup. bñ. añ. Martha
vocavit mariā sororē suā silentō dicēs
mgē adest. ⁊ vocat te. Collecta.

D Omnipotens clemētissime deus tu
ius filius sūpta carne pro uobis i
ede beate marthe hospitari dignatus
est. da q̃sum⁹ ut eius meritis ⁊ p̃cib⁹ q̃
illū placide suscepit in terris i ede polo
rū misericorditer hospitari valeamus
Ver. eū. De sancto luca euāge. In
primis. sup ps a. Ecce ego mitto vos.

Cetera omnia de apostolis ex eōi: Col.
Interueniat pro nobis q̃s dñe scūs tu⁹
lucas euāgelista q̃ crucis mortificatio
nē iugiter i suo corpe p̃ tui nois hono
re portauit. Compl. de aplis rē.

Januarij et sociorū eius. Collecta
D Nā q̃s ops de⁹ ut sicut pplūs xp̃i
an⁹ ad scōz tuorū Januarij et sociorū
eius t̃palē solēnitatē occurrat. ita per
fruat̃ur eterna ⁊ q̃d votis amātissime
celebrat pio op̃hēdat effā. Ver. On
decimiliū virginū ad vespe. sup ps añ.

Insignes spose xpi a puerilib9 amnis pu
dicitia deo amabile fideliter amauerunt

E virginib9 pceptu dmi **Cap.**
non habeo cōsiliū aut dō tanq̄ mi
sericordiā consecut9 a deo ut sim fidel
deus. **¶** Iste sūt sci qui pro testamēto
dei sua corpa tradiderūt. Et in sanguīe
agni lauerūt stolas suas. **¶** Tradide
rūt corpa sua ppter deū ad suppticia v
meruerūt habere corōas ppetuas. Et
pm̄. **I**hesu corona. **¶** **I**ctāmi in dño.